公   示

根据《关于选举出席青海省妇女第十四次代表大会代表

和推荐青海省妇联第十四届执委候选人的通知》要求，青海

省总工会党组会议审核通过，确定以下出席青海省妇女第十

四次代表大会代表候选人初步人选、青海省妇联第十四届执

委候选人预备人选。现予以公示：

一、青海省妇女第十四次代表大会代表候选人初步人选

（4 人）

梁 婧，女，汉族，1979 年 1 月生，青海湟源人，大学

学历，2004 年 6 月参加工作，群众，现任青海省康复医院骨

科护士长。

雷富英，女，汉族，1980 年 3 月生，青海西宁人，研究

生学历，2002 年 7 月参加工作，中共党员，现任青海民族大

学教师教育学院副教授。

罗舜燕，女，汉族，1980 年 2 月生，甘肃皋兰人，大学

学历，1999 年 10 月参加工作，中共党员，现任中国华能集

团有限公司青海分公司纪委委员、党建部（工会办）主任。

胡晓霞，女，汉族，1976 年 8 月生，甘肃民勤人，大专

学历，1996 年 1 月参加工作，群众，现任青海盐湖工业股份

有限公司钾肥公司供给车间工作船操作工。

二、青海省妇联第十四届执委候选人预备人选（1 人）

罗舜燕，女，汉族，1980 年 2 月生，甘肃皋兰人，大学

学历，1999 年 10 月参加工作，中共党员，现任中国华能集

团有限公司青海分公司纪委委员、党建部（工会办）主任。

公示日期为 2024 年 9 月 3 日至 9 月 9 日，共 5 个工作日。

公示期间，如对以上公示人选有异议，可实名通过电话、

来信、面谈等形式反映。

联系电话：0971-8236865

来信来函地址：青海省西宁市城东区昆仑路 194 号青海省

总工会组织部

邮  编：810007

邮 箱：qhszghzzb@126.com

                            青海省总工会

                           2024 年 9 月 2 日

mailto:qhszghzzb@126.com